○○○○年○○月○○日

○○○○○○株式会社

○○○○部

○○○○様

株式会社○○○○

○○○○部

○○○○

秋の特別セールのご案内

拝啓　早春の候、皆様にはますますご清柴のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、当店では皆様への感謝をこめまして下記のように特別セールを開催いたします。最小限にノイズをおさえた新型暖房器具をはじめ、薄型テレビ、各種電子レンジ、通常の30%～70%割引のご奉仕価格にて提供させていただきます。

この機会をお見逃しなく、なにぶんにもご用命くださいますようお待ち申し上げております。
敬具

記
1.日時
平成○年10月20日(金)～22日(日)

午前10時～午後7時

2.場所
サンプラザ1階

※なお、ご来場の際には本状をご持参ください。粗品を用意してお待ちしています。

以上